新疆大学2017年硕士研究生招生考试考生进入复试的
初试成绩基本要求
根据《教育部关于印发<2017年全国硕士研究生招生工作管理规定>的通知》、教育部《2017年全国硕士研究生招生考试考生进入复试的初试成绩基本要求》等文件规定和我校招生计划，报请学校研究生招生工作领导小组审议通过，现将我校2017年硕士研究生招生考试考生进入复试的初试成绩基本要求公布如下：
	专业名称
	总分
	单科（满分=100分）
	单科（满分>100分）

	生物学（071000）
	280
	42
	54

	生物学（071000）享受少数民族照顾政策的考生
	245
	37
	45

	电气工程（080800）
	310
	32
	48

	电气工程（080800）享受少数民族照顾政策的考生
	300
	30
	45

	电气工程（085207）
	310
	32
	48

	电气工程（085207）享受少数民族照顾政策的考生
	300
	30
	45

	其余各专业
	参照教育部《2017年全国硕士研究生招生考试考生进入复试的初试成绩基本要求》